

Valtuustoaloite Tornion kaupungin käytöstä poistetun irtaimiston kierrättäminen

KV 16.08.2021 § 125
762/02.07.01/2021

Valmistelija

hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutetun Aino Hyöppisen 16.8.2021 jättämä ja valtuutettujen Toni Keränen, Erkki Hurtig, Jan-Mikael Hakomäki, Olavi Stoor, Olavi Parkkila, Outi Rämö, Kosti Ollila, Jyri Tallgren ja Katariina Petäjämäa kannattama seuraavan sisältöinen valtuustoaloite:

”Torniossa erilaisten kiinteistö- ja toimitilasaneerausten yhteydessä poistetaan vanhaa irtaimistoa ja hankitaan uutta tilalle. Oma havaintoni on, että vanhan poistaminen ja kierrättämien ei tapahdu aina välttämättä tavalla, joka mahdollistaisi järkevän uusiokäytön. Esimerkkinä mainittakoon vanhan lyseon tyhjentäminen järjestelykeskusta perustettaessa. Irtaimistoa poistettiin suin päin heittämällä sitä vaihtolavalle ilman minkäänlaista varovaisuutta. Mihin romuksi muuttunut irtaimisto joutui, ei ole tiedossa?

Nyt on hankittu esimerkiksi kaupungintalon työ-, kokous- ja kahviotiloihin uudet kalusteet, joka on ollut järkevää laajan saneerauksen yhteydessä. Osa on jo ehkä ehditty hävittää, on jossain varastoituina tai käytössä väistötiloissa. Muutakin käytöstä poistettua irtaimistoa: pöytiä, tuoleja, kaappeja, hyllyköitä, valaisimia ja erilaisia laitteita on varmaankin eri puolilla kaupunkia varastoituna.

Me allekirjoittaneet esitämme, että kaupunki järjestää poistetulle irtaimistolleen järkevän tavan kierrättää. Irtaimistolle voisi olla käyttöä ja hyötyä esimerkiksi aloittelevalle pienyritykselle, kylätaloille, kolmannen sektorin toimijoille, opiskelijoille ja muille ihan tavallisille torniolaisille asukkaille. Kierrätys voisi tapahtua esimerkiksi teknisen viraston, työvoimalasäätiön tai muun tahon kautta tai esimerkiksi vuosittain järjestettävän kierrätyshuutokaupan kautta. Pääasia on tietenkin, että hyvä ja käyttökelpoinen irtaimisto kierrätettäisiin, aina kun se on mahdollista.”

Päätösehdotus

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Päätös

Saatiin aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

Jakelu

Ulla-Maija Koskenranta
